
  UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

      Số: 6273/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  
              Đà Nẵng, ngày  16  tháng  9  năm 2016                                                                                                                                          

                                                   QUYẾT ĐỊNH 
 Ban hành Quy định tạm thời về tổ chức , quản lý và hoạt động  của Trung tâm 

Văn hoá- Thể thao phường, xã trên địa bàn thành phố Đà Nẵng 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BVHTTDL ngày 22 tháng 12 năm 2010 của 

Bộ Văn hoá - Thể thao và Du lịch quy định mẫu về tổ chức, hoạt động và tiêu chí của 
Trung tâm Văn hoá - Thể thao xã;
          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao tại Công văn số 
1570/SVHTT- NSVHGĐ ngày 07 tháng 9 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tạm thời về tổ chức, quản lý 
và hoạt động của Trung tâm Văn hoá- Thể thao phường, xã trên địa bàn thành phố Đà 
Nẵng 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân thành phố; Giám đốc các sở Văn 
hoá và Thể thao ,Nội Vụ, Kế hoạch và Đầu tư,Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi 
trường ; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các quận, huyện, xã, phường; Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành ./. 

                                                                                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
                                                                                      KT.CHỦ TỊCH
                                                                                        Phó Chủ tịch
                                                                      Đặng Việt Dũng  


